
 

 

UCHWAŁA NR LII/346/17 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu 

jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu jarocińskiego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania wykorzystania 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., 

poz.1868 ze zm.), art. 90 ust. 3b i art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty   

(Dz.U. z 2017r., poz. 2198 t.j.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Powiatu 

Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/214/16 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu jarocińskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2016r. poz. 8097 ze zm.) w § 1 wykreśla się 

ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Pozostałe placówki wymienione w art. 2  pkt. 3 ustawy o systemie oświaty otrzymują dotację  

w wysokości 40% wysokości subwencji otrzymanej przez powiat w części oświatowej subwencji ogólnej 

na dany rok budżetowy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Jan Szczerbań 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8610


		2017-12-18T10:25:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




